1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 августа 2016 г.
	№ 383-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 24.04.2014 № 145-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 24.04.2014 № 145-П «О мерах по реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы» следующие изменения:
1) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Формы документов, необходимых для организации выплат участникам подпрограммы и членам их семей, утверждаются правовым актом исполнительного органа государственной власти Ульяновской области, уполномоченного в сфере занятости населения Ульяновской области
(далее – уполномоченный орган).»;
2) в пункте 19 слова «исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, уполномоченный в сфере занятости населения (далее – уполномоченный орган),» заменить словами «уполномоченный орган».
Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
2107чл1